2019年５月20日

会 社 名 ： ワイ・ティー・エル・

コーポレーション・バーハッド

コ ー ド 番 号 ： 1773 東証１部（外国）

【ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッド（以下「当社」といいます。）は 2019 年５月

17日に英文のプレスリリースを行いました。以下はその抄訳です。】

各 位

当社子会社によるラファージュ・マレーシア・バーハッドの買収完了に関するお知らせ

2019年５月２日付けのワイ・ティー・エル・セメント・バーハッド（以下「当社子会社」といいま

す。）によるラファージュ・マレーシア・バーハッド（以下「LMB」といいます。）の買収（以下「本件

買収」といいます。）に関するお知らせに関して、以下のとおりご報告いたします。

メイバンク・インベストメント・バンク・バーハッドは、取締役会に代わり、本件買収が本日（2019

年５月17日）付で完了したことをご報告いたします。

本件買収の完了により、当社子会社のLMBに対する株式の持分比率は、ゼロから約51.0％に増加しま

した。したがって、LMBは現在当社子会社の子会社であり、すなわち当社の間接子会社です。

以 上